Feliciter aut̄ his r̄ aliis secretis instructus an

Capitulum

pro obtinenda est scriptitudo triturata colligendo areas mundando ad tempus sive do. Si res ingeniosa scribendi facultas motu coegerit voluntarium necessitati simul dignum durans inherere.

Concedatur pcella penurie. In hac parte b. potest et remedium est quod est paritum iopta atque paupertas. et duo facit. nam primo remedium potest. hoc quod dicitur circa hoc not. comodum. Invenit. ibi. Laudum est. et dicitur quod si paritum torqueat egestas obtinenda. i. consulendum est penurie. i. amplexu iudantis. i. habundantis vel pcellitatis et plura uatis pcella ieremeta. i. augmeta laboris vs scripturam. i. scribendo alia lra h3 scripturando triturata. i. melle colli gendo. et de triturata a tero quod scribitur in area. Areas. i. domos et aliorum locorum planicies mundando. sicut sive do ad tempus h3 in inter oia h3 nos durim. i. reputam. dignum inhibet. i. cobibet et resuas stimulum. i. puncturam uicciatis. i. indulgentie sbaudi scriptura. et h3 facultas. i. ars ingeniosa coegerit. i. ipulserit motus voluntarius. i. ipsas voluntate sup. ad h3 facienda. **C**irca paupertas h3 de qua in h3 hoc remedio tendit pariter tunc sufferenda est. Exemplo maiorum uisus paupertate placidum atque acceptum omnino est pbe in dies excoluerit sic. Dioge. pbs ut refert Sen. paupertate gaudet uoluit paupertate potest assest supat. Erat nepe Alexander oia possidit potior cum plura esset quod iste nollet accipere quod Alexander. daf possit. **C**irca enim solus erat ut dicitur. **C**irca Iouianam refert duplici pallio propter frigus. **C**irca per cellario habuit atque clauas ob frigiditate senectutis sustentandas ueritum qui nam ipsa aliquando idiget quod ad pbandum validius sustinetur quod uisus est ut quod fortuna ex rebus exterioribus assumpserat labor atque industria parat ut sic sicut in supfluis non abundat sic quod in necessariis haud quod desinet diuolcat labores uo et iudicat quod h3 necessitas reprimis sunt quod lra connumerat quod bnfus in remediada egestate per uisus fueris. nullo tibi tpe nae comodum esse uidebis. Item area locus est ad excutiendum frumenta aptus uel dicitur tabularum equalitas: uel domorum latitudo. inde areola diminutiuum quocumque tamen modo capiat bene in proposito applicatum puta.

Cauendum est ne delectio mentem exercet appetitum laerumque eneruet sirenosum communiter scribentium prodiga raroque fidelis defraudet adulatio familiarisq; sinistra visu uel auditu ebibat quod scribentis dextra pmoletur.

Cauendum est ne delectio. **C**irca b. circa pro deo remedium quod dicitur notabile obsuadum. Invenit. et diuidit in duo. nam primo facit quod deo est hoc exemplo dea explanat. ibi. **C**irca delectio negia. Et dicitur b. quod in his supradictis et pcpue scribendo sumope canendum est ne appetitum delectio. i. voluptuosum et luxuriosum taz ea luxuria in ornatis est quod ea quod in pncipalibus atque coita pntibus ius facit. pntibus quod uisus. tade sit cauendum est ne mentem scholaris exercet. i. conuocat sup. ad aliquod turpe pagendum atque sic eneruet. i. ebibat fundit et radice lucis. sirenosus. i. attractiuus et deceptorius cauendum quod ne adulat. i. blandit. p dicitur. i. larga quod ad excessum. quod p et raro fidelis defraudet sup. mentem scolaris. q. d. canendum ne adulat. e et fictis oblectamētis scriptorum tanto iuicet ut sic studio se posteriorē pntuat. quod p et sumope caueatne sinistra sup. man. h3 est iudicatis familiaris ebibat. i. gstrabat visu uel auditu quod. i. oē illud quod pmolet. i. lucrat dextra. i. labor et fidelitas scribentis. **C**irca not. circa lras tria sunt mala quod pncipalit scolares sicuti et queli bet ab abusu pntis: terre dicit. **C**irca iudicium est spiritus uisus bonorum pntis. q. abusu h3c pntis ut p3 de efan. gen. 13. q. p letis pmo genita uedidit oia. Sed est paupertas vsq; ad medicitatem. h3 p3 i silio pdigo. luce. 13. q. p oit dissipata sbaz ad tara. penuria dicitur quod cupiebat replet uentre de porcorum silis h3 nemo illi dabat. **C**irca est rapine pntis et h3 tagit catho. cu dicit. Utere qntis h3. Quid sua consumit. **C**irca. circa h3 quod dicit sirenosus lucis. Sirena uel sirenus: marinus est quod dulcedie sui catet nauas ad se trahit et submergi facit hic a sire. i. tractu deo est. **C**irca quod lucis dulcedie sui boies ad se attrahit atque tade at

tractos i gebena pducit. qre deo est. **C**irca pecunia tua tecum sit in ditione. b3 g lucis sirenosus of. i. attractiuus et uololum.

Circa delectio negia non oblate Parentele gra quibus descendit icomodum virtutis quod decremto mibi pntis herodiado militat. Deficiente plerumque pntis feni igniculo more pparato merorem cauti durim mitigare aliqd imprimendo arbitrates turti egere uelle quod longi laboris itinera a repatriado inuit arripere. Affinitatim inuauit glebeois negia me pestu eris scriptorum sedibus imbui lueroque seducenti diuiti glari. Ad malum plerumque parentis pmprior inuentio igne euaporaue intrinseco solito priuauit subsidio et priusque exit acta pbasserit non declinauit a mentia pntis in nullo proficit in tantia post bimatu dela ouis notoria iradio remanet sed non multa recessit.

Circa delectio negia si oblate. **C**irca b. exeplo pntis sicut dicitur. quibus et in icomodum uiscerum et uentis decremto negie glebeois. illi scolaris si oblate gra. i. fauore parentele. i. parentis mei quod sibi gratiosum extitit pntis sup. ut ita sicut mibi. b. militat. i. studet iud herodiado. i. suo ipso magfo. nihilomi nos b. deficiente nob plerumque. i. iterum igniculo. i. adiutorio pntis cel dignum durim mitigat more. i. remedio pparato. i. pntis merore. i. tristitia paupertatis aliqd pntis. i. scribendo arbitrates turti. i. securi detegit nos inuit. f. labore et paupertate quod arripere itinera logi laboris repatriado. Deide. b. icomodum sibi a pntis glebeois illata enumeras dicit. 13. quod cum nos b. uita nostra labore manu sic ut pntis lucremur. negia et sinistra priuauit glebeois itimauit. i. notificauit affinitatim. i. parentis atque amicis sup. meis ibi. i. instrui me b. pntis sedibus. i. in cathedris pntis iserenb scriptorum. f. cathedratum atque itimauit me glari. i. quod gloriaret diuiti luero. i. i. luca seducet sup. queadmodum lupi onisus est. quod ultra itetio. i. amor parentis exis plerumque. i. lepi pmprior ad malum sup. opinandum de fto quod ad bonum euaporauit. i. euauit. et exallauit igne. i. ab igne intrinseco. i. ab ira icosa sbaudinate glebeois sup. adco. p p et sup. icetio parentis sic ut pntis enaporata atque fef eralata pntis uauit me. **C**irca solito. i. pntis. et h3 plus quod exit. i. finis et metitas pntis. i. manifestat acta pntis penetrata. et ite amecia. i. parentis si declinauit iudis inuauit. quod p et istatia pntis pntis pntis in nullo quod apti traditio blatoris. i. acculatoris. f. glebeois remanet notoria. i. manifesta post bimatu. i. p antos uos. h3 traditio ipa si recessit. i. euasit iusta. i. impntia. **C**irca. quod iter uita cetera detractois uinu magis odibile ceterum est qui prius lacrat atque pntis. aut. n. bona dimittit aut oculta denegat falsa crimia ponit. quod sobres sapies admonet ecclesiastica. n. ne b uisio iuncatis. pntes nos exhibeam no forte assiduitate lua ifamati ipropius ptractamus. **C**irca sumope scolaris. e ne talis te affocit. ut sic quod b. glebeois ordinare pntis se a sibi penitea: si cauis. **C**irca bina. i. spaciū duorum annorum. i. biennium. Et of a bimus ma. im. quod pntis a bis et annus quasi duorum annorum. Ites delator. i. accusator et dicitur a defero. i. acculo. u. n. machabeo. 4. Simo autem predictus pecuniarum et patrie delator etc.

Circa obsequio vitrici si nequeat consolari facultas minus derogetur tractuque tempestiuo comminatur ut iocosa procul docet transactio.